



O B E C V E S E L Á

Veselá 33
tel: 577 983 285

763 15 Slušovice
fax: 577 159 936

email: ou@veselauzlina.cz

www.veselauzlina.cz

Naše značka
OÚ 65/2019

Vyřizuje
Juřík

Veselá
11. 9. 2019

Sdělení informací dle žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

K Vaší žádosti ze dne 9. 9. 2019 sdělujeme následující:

- 1) Maximální kapacita základní školy v obci Veselá pro školní rok 2019/2020 – 45 žáků
- 2) Obsazenost základní školy ve školním roce 2018/2019 – 27 žáků
- 3) Obsazenost základní školy pro školní rok 2019/2020 – 24 žáků
- 4) Obec Veselá nedisponuje žádnou budovou, která by se dala využít pro provoz nové základní školy.
- 5) Obec Veselá nemá zájem o informativní schůzku ohledně nové alternativní základní školy waldorfského typu.
- 6) Na jaře příštího roku bude v naší obci vypsán konkurz na nového ředitele Základní školy a Mateřské školy Veselá. Pokud byste měl zájem, můžete se do konkurzu přihlásit.

S pozdravem

O B E C V E S E L Á
763 15 S L U Š O V I C E

3



Daniel Juřík
starosta obce